



از رویکرد سلامت محور بانک قرض الحسنه مهر ایران تشکر می‌کنم

دکتر ایازی ادامه داد: موضوع سلامت به عنوان مسئولیت اجتماعی مطرح بوده و ما بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز به این امر مهم واقف هستیم چرا که این موضوع با توجه به آماري که منتشر می‌شود به لحاظ بار اقتصادی و مالی و اختلالات و اسبب های اجتماعی بسیار مهم می‌باشد و هزینه های را که به خانواده ها و یا سازمان ها وارد می‌کند بجاست که مورد حمایت قرار گیرد.

به گزارش روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، معاون امور اجتماعی وزیر بهداشت اظهار داشت: در حال حاضر ۶۲۰ نهاد مردمی و ۸۷۵ خیریه در حوزه سلامت فعال هستند و چنانچه بسترها فراهم شود حوزه سلامت در کشور ارتقا می‌یابد. وی افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران با حمایت از رزشمند خود حوزه خیرین سلامت را برای رسیدن به هدف متعالی خویش یاری می‌دهد.

معاون امور اجتماعی وزارت بهداشت: با مشارکت سازمان هایی چون بانک قرض الحسنه مهر ایران می‌توانیم به حوزه سلامت کشور کمک نماییم. دکتر ایازی معاون امور اجتماعی وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی ضمن تاکید بر اهمیت مقوله چون بانک قرض الحسنه مهر ایران می‌توانیم حضور و مشارکت مردم را در کمک به حوزه سلامت کشور گسترده نماییم.

ضریب امنیت الکترونیک چکها مطابق با استاندارد ها خواهد بود

۱۰ قابلیت سامانه صیاد بانک مرکزی

فقره چک به مبلغی بالغ بر ۱۱ هزار میلیارد ریال وصول شده است که نسبت به ماه قبل؛ از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۵۲.۲ درصد و ۱۷.۲ درصد افزایش نشان می‌دهد. میزان چک‌های برگشتی در کل کشور طی این مدت، بالغ بر ۱۴ میلیون فقره چک به مبلغی حدود ۱۲۷ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد ۱۰.۲ درصد کاهش و از نظر مبلغ ۱۲.۶ درصد افزایش نشان می‌دهد که ۹۷.۴ درصد آن از نظر تعداد و ۹۷ درصد از آن از نظر مبلغ به دلیل کسری یا فقدان موجودی بوده است. با استقرار سامانه صیاد، اندازه و فرمت برگ چک برای همه بانک‌ها یکسان شده است و ضمناً اطلاعات هویتی صاحب چک به همراه شناسه استعلام در قالب یک بارکد دوبعدی روی چک درج شده که این موضوع، امکان سوءاستفاده‌های احتمالی را کاهش می‌دهد. از قابلیت‌های این سامانه می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:



اساس، در این ماه در کل کشور ۱۴۸ درصد از کل تعداد چک‌های مبادله‌ای و ۲۰۶ درصد از کل مبلغ چک‌های مبادله‌ای برگشت داده شده است. این در حالی است که در اسفندماه ۱۳۹۵ در کل کشور بالغ بر ۱۰ میلیون فقره چک به مبلغی بالغ بر ۳۸ هزار میلیارد ریال مبادله شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۲۵.۶ و ۴۰.۴ درصد کاهش نشان می‌دهد. از این میزان بالغ بر ۱۱ میلیون فقره چک به مبلغی حدود ۸۰ هزار میلیارد ریال برگشت داده شده که نسبت به ماه قبل از آن از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۲۳ درصد و ۳۷.۱ درصد کاهش نشان می‌دهد. بر این

آموزش‌های لازم به افراد در سطوح مختلف، استقرار یک سیستم جامع تبادل اطلاعات بین بانک‌هاست؛ به این معنی که به محض برگشت چک از بانک، سایر بانک‌ها به سرعت از این امر مطلع شده و از تحویل دسته چک جدید به صاحب این حساب خودداری کنند. ساماندهی این اطلاع‌رسانی یکی دیگر از وظایف «صیاد» است. گفتنی است؛ براساس آخرین آمار بانک مرکزی در فروردین ماه

سامانه صیاد با هدف متمرکزسازی درخواست‌های دسته‌چک، امکان اعتبارسنجی صاحبان حساب و جلوگیری از اختصاص دسته‌چک به افراد فاقد صلاحیت راه‌اندازی شده است. صیاد سامانه‌ای است که در آن ضریب امنیت الکترونیک چک‌ها مطابق با استانداردهای بین‌المللی خواهد بود. به دلیل مشکلات و خطراتی موجود در کار با چک‌های بانکی رایج، بانک مرکزی تصمیم به یکپارچه‌سازی همه چک‌ها به منظور مدیریت ریسک و ارائه خدمات جدید گرفت. با این سیستم، بانک مرکزی موفق به صدور چک‌های یکپارچه می‌شود و همچنین اطلاعات چک به صورت آنلاین در دسترس متقاضیان است که امکان شناسایی و اعتبارسنجی را فراهم می‌کند. این سیستم سبب منحصربه‌فرد بودن چک، آنلاین بودن آن بدون در نظر گرفتن بانک صادر کننده می‌شود. با بهره‌برداری از سامانه صیاد، ضریب امنیت الکترونیک چک‌ها مطابق با استانداردهای بین‌المللی خواهد بود و مدت زمان تصدیگری به‌طور محسوسی کاهش خواهد یافت. در نتیجه همین اتفاق، ورود اطلاعات در سامانه چکاوک با دقت بیشتری اجرا می‌شود. از طرفی، یکی از مهمترین راه‌های کاهش حجم وسیع چک‌های برگشتی در کشور در کنار ارائه

خدمات، رسانی پست بانک و رونق تولید و اشتغال‌زایی محمدرضا بناکی فرماندار شهرستان گلوگاه در نشست مشترک با مسئولان پست بانک استان مازندران اظهار داشت: ارتقاء سطح خدمات رسانی در باجه‌های پست بانک ایران، موجب رشد چشمگیر رونق تولید، اشتغال‌زایی و رونق اقتصادی در روستاها شده که بایستی حضور آن در مناطق کم‌برخوردار بانکی تداوم داشته باشد. به گزارش پایگاه خبری تجارت آنلاین به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: وی در ادامه ضمن اشاره به حضور فعال این بانک در سراسر کشور گفت: پست بانک ایران جزء اولین بانک‌های ارائه‌کننده خدمات مالی و پولی در زمان مستقل شدن گلوگاه و تبدیل آن به شهرستان بود که این مهم در رونق و توسعه اقتصادی این منطقه نقش ارزنده‌ای داشته است. فرماندار گلوگاه در پایان این نشست از خدمات رسانی این بانک در مناطق کوهستانی هزار جریب این شهرستان قدر دانی نمود و دستور مقتضی در خصوص افتتاح حساب توتون کاران و انتقال حساب دهیاری‌ها به این بانک را صادر نمود. همچنین در نشست دیگری که بین مسئولان پست بانک استان مازندران با محمد حامدی معاون فرمانداری شهرستان بهشهر برگزار شد، وی عملکرد این بانک را جلوه‌گر توسعه تولید و اشتغال در روستاها دانست و از نحوه ارائه خدمات آن در مناطق روستایی و محروم قدرانی نمود و خواستار گسترش همکاری‌های فی‌مابین و بخشداری‌های شهرستان شد. گفتنی است: در هریک از این نشست‌ها کامران طیبی مدیر شعب پست بانک استان در خصوص برنامه‌های بانک در سال جاری به ویژه طرح‌های صندوق توسعه ملی و انتقال حساب دهیاری‌ها به باجه‌های خدمات بانکی روستایی، توضیحات لازم ارائه و خواستار حمایت دستگاه‌های اجرایی از این بانک خدمت‌گزار و مردمی شد.

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
zendegionline.ir
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir

تجارت آنلاین

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir